令和５年９月吉日

学校開放施設利用団体の皆様へ

たかはまスポーツクラブ

学校開放担当 野々山知久

学校開放の随時予約及びキャンセル等の手続の見直しについて（お知らせ）

 日頃より学校開放事業についてご理解・ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり変更をさせていただきます。

つきましては、１０月１日より新しい手順での受付を開始しますので関係の方々に

周知していただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 第１連絡先を変更について。

学校（教頭）ではなく「管理指導員」に連絡をしてください。

 ※随時の申し込みや予定を変更する場合の条件

  ①２日以上前であること。

  ②責任者または第２責任者の方が連絡すること。

２ 第２の連絡先について

   「管理指導員」から許可がありましたら、「TSC」へ連絡をしてください。

３ その他

   学校開放事業は学校行事が優先されます。許可後に取り消しを依頼する場合が

ありますのでご了承ください。

  ※ご不明な点がありましたら、たかはまスポーツクラブまで連絡をください。

以上

【連絡先】 たかはまスポーツクラブ 野々山・浜田 ０５６６－５２－３４１５

管理指導員に連絡がつかない場合

・時間をおいて数回連絡をしてください。

・それでも連絡がつかない場合は「TSC」に連絡してください。